
Contacto

Teléfono 987640952
Fax 987642056
Correo Electrónico secretaria@aytobaneza.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(24750) La Bañeza España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1218/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-11-2018 a
las 13:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Bañeza
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytobaneza.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IRFmFzbKLckQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: CONTRATO MENOR DE OBRA. Consistente en la instalación de estructura "Street
Work". Calistenia.

Valor estimado del contrato 6.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.107 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.700 EUR.

Clasificación CPV
37000000 - Instrumentos musicales, artículos deportivos, juegos, juguetes, artículos de artesanía, materiales artísticos y
accesorios.

Plazo de Ejecución
Del 26/11/2018 al 26/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OPTIMA INFRAESTRUCTURAS
NIF B24618704

http://www.aytobaneza.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IRFmFzbKLckQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6708cabc-14c0-4749-916b-21c7ae846ffc


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.107 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad - precio.
Fecha del Acuerdo 21/11/2018
Plazo de Formalización Del 21/11/2018 al 20/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T4ZgpmFdD5mmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003415615 |  2018-525955 | Wed, 21 Nov 2018 13:43:23:102 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119558953048967364821532305603823714881 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T4ZgpmFdD5mmq21uxhbaVQ%3D%3D

